线圈参数
性能参数
VDC VDC VDC W
1H
≤0.2mΩ(at 20A)
600A
2x105
1000VDC
2500A(800VDC) 1
600kW
:5×104 (750VDC 120A,0.6s :5.4s )
:1×105 (800VDC,10A)
:1×104 (800VDC,100A)
:2×103 (750VDC,300A)
:500 (750VDC,600A)
:5×103 (750VDC,-100A)
:1×103 (750VDC,-300A)
:300 (750VDC,-600A)
:1 (800VDC,2500A)
:100 (1000VDC,600A)
触点参数
(1) 除特别标明外，电耐久性测试环境温度均为23ºC，通断比为
                0.05s : 20s。
         测试时，线圈未连接浪涌抑制装置。请注意，如线圈并联二极管
         使用，会使继电器释放时间大大加长，造成寿命降低。
           (2) 环境温度为85ºC，导线截面积≥200mm2。详细的载流情况请
         见附图“耐受能力曲线”。
           (3) 8000A 10ms 。
2)
(1)
HFE82V-600 直流继电器
600A
800A: 20min
1000A: 5min
3000A: 4s
8000A: 10ms
1000MΩ (1000VDC)
4000VAC  1min
3000VAC  1min
≤50ms
≤30ms
196m/s2
490m/s2
10Hz ~ 500Hz  49m/s2
5% ~ 85% RH
-40ºC ~ 85ºC
M10
1850g
146.0x66.6x132.8mm
:
 ( )
 ( )
ISO9001 ISO/TS16949 ISO14001 OHSAS18001 IECQ QC 080000
12
24
≤9
≤18
1~9
2~18
:50( 0.2s)
:10
:50( 0.2s)
:10
23ºC
特 性
IP67
600A 85ºC
1000MΩ(1000VDC) 4kV
IEC 60664-1
88
RoHS compliant
外形图、安装孔尺寸、接线图 单位:mm
外形图
产品型号
应用场合
系列代号
负载电压
线圈电压
触点形式
线圈引出端形式
负载引出端形式
特殊特性号(1)
600: 600A
无:450VDC    750:750VDC
1000:1000VDC
12: 12VDC    24: 24VDC
H: 一组常开
XXX: 客户需求    无: 标准型
L: 引出线
6: 内螺纹+连接片
HFE82 V -600/ 750- 24- H- 6L (XXX)
: (1)
订货标记示例
V:
2
x3
00
±
1
0
2
x5
±
0
.5
1
0
.5
±
0
.1
1
0
2.
8 11
0
.8 1
3
2.
8
5
3
.8
±
0
.5
73.6±0.5
146
4xØ5.2 0
+0.1
HFE82V-600/XXX-XX-H-L6
89
（ºC）
动作/释放电压变化曲线
备注：
         1 180ºC 130ºC
         2 130ºC
         3 85ºC ≥200mm²
         4 ≥4000A
-40
0.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
-20 0 20 40 60 85
电流耐受曲线
100
0.001
0.01
0.1
1
10000
1000
100
10
A
(S
)
1000 10000010000
安全温升
功能温升
短路曲线
性能曲线图
外形图、安装孔尺寸、接线图 单位:mm
接线图安装孔尺寸
:
73.6±0.5
4xØ5.2 0
+0.1
5
3
.8
±
0
.5
90
600A
800A 1200s
1000A 300s
3000A 4s
800A 3200s
1000A 960s
4000A 0.6s
6000A 50ms
8000A 10ms
9000A 3.5s
10000A 1.5ms
( )
M5
不推荐方案(客户端安装板孔过大):
推荐方案(客户端安装板孔M5):
放大示意图:
放大示意图:
(M6)
M5
Ø5.2
M6
Ø5.2
M5
1 M5 3N.m ~ 4N.m
20N.m ~ 25N.m
2 200mm2
3 0.2s 0.2s
4
5 :
M10 M520N.m ~ 25N.m 3N.m ~ 4N.mØ10mm~Ø10.5mm ≥4mm
使用注意事项
91
声明：
     1、本资料仅供客户参考，宏发已尽力确保本资料中信息的准确性，但错误之处在所难免，且产品及规格、参数可能因产品改良等发生变更，具
体涉及的每个产品的参数及性能请以宏发提供的规格书和样品为准，恕不另行通知。
        2、关于应用领域，对宏发而言，不可能评定继电器在每个具体应用领域的所有性能参数要求，因而客户应根据具体的使用条件选择与之相匹配
的产品，其中未明确规定的要求条件，请与宏发联系以便获取更多的技术支持。宏发明确声明对本资料中的信息仅供选型参考，且产品选型责任仅由
客户负责。